
16.4.2016 - MČR v NOB - Doksy

Napsal uživatel 
Pondělí, 25 Duben 2016 17:46

Veteránská reprezentace + juniorští odvážlivci se zúčastnili MČR v NOB v Doksech, trošku
jsem do nočních navezla Kačenku Riby, která i se středním zápalem plic závod absolvovala.
Okolí Lesního Hotelu slibovalo krásný závod, počasí bylo také ok, nové čelovky Fénix...super,
ovšem výkony....daleko...hodně daleko za očekáváním, i Karel, specialista NOB, který týden
před MČR perlil v těžkém terénu v Dobříši, na přední příčky nezaútočil. Jediný kdo zaběhl
skvěle, reprezentativně byla Léňa, která si svým supervýkonem potvrdila licenci A na příští
sezónu...myslím. :-). Skvěle běžel i Luky...bohužel toho naběhal mnohem víc než soupeři, a tak
škoda ...mohl pomýšlet i na nějaké to písmenko.     Bydleli jsem v ubytovně přimo na
shromaždišti, což bylo super, topili, teplá voda...hospoda v provozu, Béďa u mikrofonu,
příjemná atmosféra, Pilsner Urquell, prostě podmínky fantastické. Na start se jelo
busem...vyrazila jsem s Borisem a Alčou....při čekání na autobus jsem jemně znejistila jestli je
to normální se v noci v zimě...vlhku hnát do lesa, ve vlastním volnu a ještě za to platit....kde
navíc nic neuvidím...své pochybení jsem sdělila Alče...povídám jí...hele to je ale úchylárna..co ?
...ten noční orienťák, Alča potvrdila můj pocit s tím že ani ona o této noční aktivitě na veřejnosti
nehovoří, ...těžko se domoci pochopení....ale v podstatě jsme byly plné očekávání a do lesa
se,¨přes smíšené pocity,těšily.. :-)      Start
byl idylický, rozvoněné Doksy...písek s borovicí....nádhera, naprosto nekompromisní rozhraní
porostů, jednoznačné rozcestí...to se to poletí..panečku, to byl můj pocit na startu, a ještě bylo
celkem vidět...takové šero..měsíček svítil. No to se změnilo na mapovém startu, kde jsem byla
zase jako v Bermutském trojúhelníku, vypálila jsem někam abych pak bádala minuty nad tím
kde jsem..hledala se a následně spáchala rozumný postup na první kontrolu, kterou jsem díky
bohu našla do 5 minut, což byl oproti Dobříši pokrok, další kontroly jsem v celku nacházela,
sem tam s dopomocí, nejisté postupy, náhody a zoufalství, až do 8mé kontroly kde mi spadla
čelist, po  té co mě doběhla Kašková z CHrastavy , která startovala 8 minut po mě, sakra každý
v noci musí dělat chyby nee, nic tak hrozného jsem nespáchala, tak co tu dělá, no nic vypadá
že má našlápnuto, chytnu se jí....a bude, nač se dál trápit, rozumné rozhodnutí, no tato
myšlenka mě vydržela půl postupu na devítku, po té co jsem s sebou po třetí plácla na zem,
jsem se na ní vyprdla - nohy mám jedny přece a dotápala se do cíle sama, po ní v cíli už ani
památky...vyhrála o parník...hůř prohrála jsem i s těmi, se kterými za světla nemůžu prohrát...
 
 
Po sprše a sprše, jsem šla fandit do cíle...no to jsem nevěděla že ani fandit se nedá, protože
jediný co vidím jsou čelovky, tak jsem u cíle odchytávala jednotlivce s čerstvými zážitky z trati.
Karel měl totožnou trať se mnou a nandal mi to o dvě minuty, ale on je specialista na noční :-).
Kačenka s Rozkou byly totál grogy, místo dýchání se dusily, tak už to že se rozhodly vypravit
bylo hodně odvážné, ale obě trať dokončily. 
 
 
Vyhlášení veteránů se konalo ve dvě v noci..nebo ráno...? to je jedno, každopádně dost
netradiční a dost divný, hlavně když druhý den všichni běželi štafety... Prostě divná disciplína,
ještě to zkusím, ale že by mě ty noční nějak oslovily...zatím ne!!
 
 
Mapa: Spáleniště, měřítko dle rozpisu - 1:15000, resp. 1:10000
 
 

 1 / 3



16.4.2016 - MČR v NOB - Doksy

Napsal uživatel 
Pondělí, 25 Duben 2016 17:46

Výsledky:
 
D16 4.40 km, 45 m, 15 kontrol                       
  1. Thýnová Nikola           SHK  32:19            
 32. Pavlová Martina          LTP  49:29   + 17:10  
 41. Riby Rose                LTP  58:40   + 26:21  
                                                    
D20 5.60 km, 65 m, 16 kontrol                       
  1. Nováková Tereza          DKP  36:23            
  8. Kovářová Lenka           LTP  43:27   + 7:04   
                                                    
D21 7.70 km, 145 m, 20 kontrol                      
  1. Hrušková Barbora         ZBM  53:29            
 34. Kolmanová Josefa         LTP  92:00   + 38:31  
                                                    
D35 4.80 km, 50 m, 15 kontrol                       
  1. Kašková Kateřina         CHA  43:01            
  5. Lošťáková Ivana          LTP  54:46   + 11:45  
                                                    
D40 4.20 km, 45 m, 14 kontrol                       
  1. Svobodová Jitka          VSP  34:53            
  9. Riby Kateřina            LTP  67:41   + 32:48  
                                                    
D55 3.60 km, 30 m, 13 kontrol                       
  1. Bochenková Jana          DOR  32:44            
  6. Kovářová Alena           LTP  80:15   + 47:31  
                                                    
H16 6.10 km, 80 m, 18 kontrol                       
  1. Pavlovec Dan             BOR  39:00            
 47. Bílý Jakub               LTP  89:07   + 50:07  
                                                    
H18 7.50 km, 150 m, 17 kontrol                      
  1. Hirš Otakar              ZBM  46:21            
 15. Matějka Lukáš            LTP  55:57   + 9:36   
                                                    
H45 5.80 km, 80 m, 19 kontrol                       
  1. Cych Piotr               33P  38:20            
 20. Bílý Petr                LTP  60:49   + 22:29  
 24. Pavel Petr               LTP  74:24   + 36:04  
 25. Kovář Boris              LTP 105:20   + 67:00  
                                                    
H50 5.50 km, 75 m, 19 kontrol                       
  1. Janovský Tomáš           PGP  36:09            
 13. Bruner Luboš             LTP  61:40   + 25:31  
                                                    
H55 4.80 km, 50 m, 15 kontrol                       

 2 / 3



16.4.2016 - MČR v NOB - Doksy

Napsal uživatel 
Pondělí, 25 Duben 2016 17:46

  1. Nešpor Jan               TTR  39:38            
  9. Kovář Karel              LTP  52:13   + 12:35  
                                                    
H75 3.40 km, 20 m, 10 kontrol                       
  1. Mikulecký Jan            PHK  69:28            
     Havlík Jaroslav          SJC   DISK            
                                                    
T 4.90 km, 80 m, 17 kontrol                         
  1. Bravený Vít              ZBM  31:12            
  6. Matějková Zuzana         LTP  61:37   + 30:25

 3 / 3


